STRUCTIUS (QUADRARE)

cumque in omni parte orationis ea verba nectenda sint quae structius quadrent... : DIOM ,AG 2, 468,19

STRUCTURA

Structurae qualitates variis vocabulis traduntur : DIOM ,AG 2, 471,31

structurae observatio bipartita tam ad orationis virtutes quam ad partes grammaticas pertinet : DIOM ,AG 2, 465, 1
 structurae observatio bipartita.. alterum quod ab genere rhetorico trahitur.. alterum... : DIOM ,AG 2, 465, 1
 structurae observatio bipartita.. alterum.. alterum ad officium artis grammaticae refertur : DIOM ,AG 2, 465, 1
 magis autem structura patet, cum in se longae vocales incident, ut Thebae Aegiptiae : DIOM ,AG 2, 466,33
 omnis autem structura constat rythmis et pedibus et metris : DIOM ,AG 2, 468, 1
 hoc adeo verum est ut in structura similiter currat "iusta reprehensio" et "iusta videatur" : DIOM ,AG 2, 468,30
 "omnia locuturus" et "omnia propinavit" simili structura feruntur, quia natura paria sunt : DIOM ,AG 2, 469, 1
 "omnia locuturus" et "omnia propinavit" simili structura feruntur... quamvis.. positione diversa : DIOM ,AG 2, 469, 1
 quotiens una pars orationis AH et TR receperit, mollem et quasi lubricam structuram dabit : DIOM ,AG 2, 469,16
 in una parte orationis quae totidem pedum totidemque.. temporum mollior ac flexior structura : DIOM ,AG 2, 469,23
 verba quae quinque syllabis constant fluxiorem structuram faciunt... et magis, si sex S habeant : DIOM ,AG 2, 471, 3

si paenultimus (pes)... pyrrichius, optime succedit paeon primus, et erit structura quadrata : DIOM ,AG 2, 471,33
 si paenultimus (pes).. spondeus et successerit tribrachys vel pyrrichius, erit structura incisa : DIOM ,AG 2, 472, 1
 si paenultimus (P)... TB vel PY et paeones successerint primus et novissimus.. antiqua structura : DIOM ,AG 2, 472, 3
 tribrachys vel pyrrichius et paeones.. primus et novissimus . structura.. confragosa : DIOM ,AG 2, 472, 6
 erit structura quae vel delumbis vel fluxa vel mollis dicitur; qua usus dicitur Antonius maior : DIOM ,AG 2, 472, 6

DE QUALITATE STRUCTURAE : DIOM ,AG 2, 471,30

operis.. altera (pars).. etiam structuram pedestris orationis uberrime planeque demonstrat : DIOM ,AG 0, 299,16
 Oratio est structura verborum composito exitu ad clausulam terminata : DIOM ,AG 1, 300,17
 clausula est compositio verborum plusibilis structurae exitu terminata : DIOM ,AG 1, 300,23
 "pretor... fiat", cum debeat ae pronuntiari... (sed structurae gratia syllaba longa corripitur) : DIOM ,AG 2, 452,19
 in ornatu prima compositio debet servari, ut non sit dissonans et aspera structura orationis : DIOM ,AG 2, 456,21
 nisi forte Marcus Tullius in structura defecerit, cum de Appia via et Clodii caede loqueretur : DIOM ,AG 2, 471,15